| f5rra veckan betalade vi in sanktionsavgiften for 018, men
vi kan fortfarande inte se den i kalendern, sa jag undrar om nagot har blivit fel.

Vad har vi ej upptyllt??? )
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. -’7.'" Behover veta nar tavlingarna ar for

. - . ) ) | o att kunna lagga schema pa jobbet.
Fick inte tag pa nagon for att hdra om jag hade gjort ratt vilket ar ratt

daligt vare sig pa Skidférbundet, vasterbottens farbund eller Idrottonline.



GOr klart era tavlingsansdkningar senast 30:e maj

A. Avsluta tavlingar 2016/2017 i SSF-TA
i. Resultat uppladdade

ii. Avgiftsrapportering klar O

iii.  20-kronan betald

B. Laggin tavlingsansokan 2017/2018 i SSF-TA 'L
C. Betala sanktionsavgift(er) for tavling(ar) 2017/2018 e&
D. Lagg in klasser och strackor — kom ihag de 6ppna klasserna!! %
E. Laggin lank till tavlingsinbjudan &\Q
()

Nar stomprogrammet ar spikat godkanner Langdkommittén de tavlinggz .@uppfyller
ovanstaende senast 30:e maj!! 6
)

VSFs styrelse beslutar om tavlingskalendern vid sitt mote i n&*&n av juni 2017. Darefter godkanns

tavlingarna i SSF-TA.
O
\({\ -
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2017—09—02
2017-12-02
2017-12-09
2017-12-09
2017-12-10
2018-01-07
2018-01-13—14
2018-01-20

2018-01-21

2018-01-27
2018-01-28
2018-01-28

2018-02-03
2018-02-03

2018-02-04

7-Mila rullen

| Tages Spar
Skelleftespelen
Skelleftedubbeln
Tannbergsloppet
Metso US
Jarvsjorennet

Lilla
Vildmannaloppet

Stora
Vildmannaloppet

Vanspelen
Coop-loppet
Umeloppet

Vitbergsloppet

Robacksspelen

Réback SKI
Maraton

7-Mila SK

Vilhelmina IK
Skelleftea SK
Skelleftea SK
Lycksele IF
Kagedalens SK
Jarvsjoby IF
IFK Umead

IFK Umea

Spoland Vannas IF
Vannas SK

Vasterbottens
Skidveteraner

Skelleftea SK
Robacks SK

Robacks SK

X X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X X

Ansokan inlagd pa fel datum. Lank till inbjudan saknas.
OK
OK
OK
OK
OK

Strackor/distanser saknas. Sanktionsavgift ej betald.
Sanktionsavgift ej betald.

OK
Strackor + lank till tavlingsinbjudan saknas.

OK

Lank till inbjudan saknas. Strackor/distanser saknas.

Overens med Fredrika om att byta helg. Ansékan inlagd
pa fel datum. Fel distanser, t ex Herrar motion 600m???

Overens med Fredrika om att byta helg. Ansékan inlagd
pa fel datum. Vissa strackor saknas.
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2018-02-10
2018-02-11

2018-02-17
2018-02-18
2018-02-24
2018-02-24

2018-02-25

2018-03-02
2018-03-17
2018-03-17
2018-03-17-18

2018-03-18

2018-04-07

2018-04-08
2018-04-14

Bolidenloppet

Konstvagenloppet

Malmstraket
7-Mila
Malmfaltsloppet

Laxspelen

Frankeloppet

Kraftloppet
Nasaloppet
Tjamstaloppet

Inlandscrossen

Norsjoloppet

Lappmarksloppet

Luspenloppet

Kungsledenrennet

Bolidens SK
Fredrika IK

Skelleftea SK
7-Mila SK
Mala IF
Taftea IK

Byske SK

Bergsbyns SK
SK Jarven
Mala IF

Mala IF/Féreningen
Norsjo Skidor

Foreningen Norsjo
Skidor

Sorsele SK

Storumans IK

Ammarnas IF

>

< X X X

X X X X

>

< X X X

<X X X X

OK. Lank till inbjudan saknas

Overens med Rébéck om att byta helg. Ansdkan inlagd pa
fel datum. Lank till inbjudan saknas.

Nan stracka saknas. Lank till inbjudan saknas
OK
OK

Lank till tavlingsinbjudan saknas. Ansokan inlagd pa fel
datum. Andrat ansokan till flera och andra tavlingsformer
an vad som beslutats pa Skidtinget.

AnsOkan kompletteras med klasser, strackor/distanser
och disciplin samt lank till tavlingsinbjudan.

Ansokan inlagd pa fel datum. Sanktionsavgift ej betald.
Fel i de inlagda klasserna.
OK. DM

OK. Lagg till info om fristil pa l6rdag och klassisk skicross
pa sondag.

Lank till tavlingsinbjudan saknas. Skicrossen ar inlagd
"dubbelt”

Strackor saknas. Lank till inbjudan saknas. Sanktionsavgift
ej betald.

OK. Lank till tavlingsinbjudan saknas.

Strackor saknas. Lank till inbjudan saknas. Tavling
godkand av SSF centralt.



